



تاریخ
۳۰
تیر
۱۴۰۳
شنبه

فرمانده انتظامی پاسارگاد خبر ۵۱۵؛ کشف کالاهای قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه‌نیا بیان کرد: طرح مبارزه با قاچاق کالا به منظور برخورد با واردکنندگان و حاملین کالای قاچاق توسط پلیس آگاهی این شهرستان به اجرا در آمد.وی ادامه داد: ماموران انتظامی حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی موفق به توقیف ۴ دستگاه اتوبوس و سواری سمند و پراید که

استان فارس

مادر شهیدان مسعود و محسن کوهکن

در نی ریز و فضل الله سید جمالی

درکارزون به فرزندان شهیدشان پیوستند



نصرالله بناهی: نبی الله زارعی معاون فرهنگی بنیاد شهید وامور ایثارگران استان فارس گفت: مرحومه حاجیه خانم خاتون محمد باقرپور، مادر شهیدان والامقام مسعود و محسن کوهکن و جانباز ۵ درصد فتح الله کوهکن از شهدا و جانبازان شهرستان نی ریز، در سن ۸۲ سالگی بر اثر کھولت سن و ایست قلبی دعوت حق را لبیک گفت.

گفتنی است بسیجی شهید محسن کوهکن متولد اول تیرماه سال ۱۳۴۴ در سن ۱۸ سالگی در تاریخ ۱۷ فروردین سال ۱۳۶۲ در منطقه عملیاتی جبهه شراهیه بر اثر اصابت ترکش خمپاره به شهادت رسید و بسیجی شهید مسعود کوهکن متولد ۲۰ دی ماه سال ۱۳۲۶ نیز در سن ۲۱ سالگی پس از حضور مکرر در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل با وجود مجروحیت در عملیات‌ها، در تاریخ چهارم خرداد سال ۱۳۶۷ در منطقه عملیاتی شلمچه به قافله شهیدان پیوست و پیکر مطهرش پس از گذشت ۹ سال در تفتحص سال ۱۳۷۶ شناسایی و به خاک وطن بازگشت.

مهدی مزارعی رئیس اداره بنیاد شهید وامور ایثارگران شهرستان کارزون گفت: مرحومه حاجیه بانو سعادت جشدیدیان کارزونی مادر شهید والامقام فضل الله سید جمالی آسمانی شد،

وی افزود: بسیجی شهید جاویدالاثر فضل الله سید جمالی متولد ۱۳۴۲ در تاریخ ۱۳۶۱/۵/۱۵ در قصرشیرین در عملیات ثارالله به شهادت رسید.

خبر

فرمانده انتظامی خفر خبر ۵۱۵؛

دستگیری عامل آتش‌سوزی

مراغ کوهستانی در خفر

فرمانده انتظامی خفر از دستگیری عامل آتش‌سوزی مراغ کوهستانی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام خبری مبنی بر آتش‌سوزی حدود ۱۰ هکتار از مراغ کوهستانی در یکی از روستاهای شهرستان خفر، بلافاصله شناسایی و دستگیری عامل آتش‌سوزی در دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند محل اختفای متهم را شناسایی و وی که مردی ۶۰ساله بود را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی خفر خاطر‌نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد.

کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه‌چنار خبر ۵۱۵؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی

محله محور در کوه‌چنار



فرمانده انتظامی کوه‌چنار از استمرار اجرای طرح ارتقای امنیت محلّه محور در نقاط آلوده و جرم‌خیز طی هفته گذشته در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسینعلی شیروانی بیان کرد: در راستای جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی محلّه محور با اولویت برخورد با مخلاّن نظم و امنیت عمومی و پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم خیز طی هفته گذشته در این شهرستان به اجرا درآمد.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح‌ها حدود ۵۰۰ گرم مواد مخدر کشف و ۱۸ نفر خرده فروش و متعاد متجاهر دستگیر و جمع‌آوری شدند، گفت: دستگیری ۱۲ نفر سارق و

صفحه
۳
شماره
۳۹۶۷
سال
سی ام



شهریه کنند.

وی ادامه داد: به عبارتی دیگر شهریه مربوط به مدارس نمونه دولتی و هیئت ادیانید در طول سال تحصیلی دریافت شود و اجبار به پرداخت آن به هنگام ثبت نام از دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید خلاف است.

مدیر آموزش و پرورش کیش خاطر‌نشان کرد: دریافت هزینه کتب درسی و حق بیمه از دانش آموزان به هنگام ثبت نام هیچ مشکلی ندارد و کاملاً قانونی است.

وی از خانواده‌ها خواست تا هرچه سریعتر نسبت به ثبت نام دانش آموزان در مدارس برای سال تحصیلی جدید اقدام کنند، چرا که طبق لیست اعلامی مدارس کتب درسی به آنان تعلق می‌گیرد.

بهرام پور همچنین در رابطه با شهریه سرویس مدارس گفت: مقرر شد پس از تعیین نرخ شهریه توسط شرکت حمل و نقل و تأیید شورای شهر، نرخ شهریه جدید مدارس به خانواده اعلام شود.

وی همچنین با بیان اینکه لباس دانش آموزان در سال تحصیلی جدید تغییر نمی‌کند، اظهار کرد: دانش آموزان می‌توانند از لباس‌های سال قبل استفاده کنند.

مدیر آموزش و پرورش کیش اضافه کرد: تولیدی خاصی برای فروش لباس مدرسه تعیین نشده است و خانواده می‌توانند لباس مدرسه دانش آموزان را مطابق طرح تأیید شده مدارس از واحد تولیدی دلخواه یا با هماهنگی شورای مدارس و انجمن اولیا و مربیان از واحد تولیدی تعیین شده، خریداری کنند.

وی تأکید کرد که مدارس هزینه‌ای برای لباس دانش آموزان دریافت نمی‌کنند.

استان خوزستان

مسئول مرکز پایش تالاب بامدژ خبر ۵۱۵؛

پناه آوردن یک روباه به ساختمان پایش

تالاب بامدژ در پی گرما



مسئول مرکز پایش تالاب بامدژ از پناه آوردن یک قلاده روباه به ساختمان مرکز پایش این تالاب در پی گرمای شدید هوا خبر داد.

احمد فریسات در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به افزایش دما در چند روز اخیر، یک قلاده روباه برای فرار از گرمای هوا به خنکای درختان کاشته شده در محوطه ساختمان مرکز بامدژ پناه آورده است.

وی افزود: در تالاب بامدژ حدود ۴۰ گونه جانوری زیست می‌کنند که یکی از این جانوران گونه روباه و از تیره سگ‌سانان است.

فریسات گفت: نکته جالب درخصوص این روباه این است که علیرغم هدایت آن به سمت در ورودی و باز گذاشتن در، این روباه حاضر به ترک ساختمان نیست. اینجا است که می‌شود درک کرد شغل محیطیابانی علیرغم مخاطرات و سختی‌های آن، چه اندازه زیبا است؛ همین حس زیبا که محیط بان به چشم می‌بیند که با این شغل می‌تواند حامی و پناه مخلوقات زیبای خداوند جهان‌آفرین باشد و چه‌بسا خود این مخلوقات الهی و جانوران به واسطه حس ششم خود این احساس را نسبت به حامیان خود یعنی محیط‌بانان دارند. وی بیان کرد: به دلیل همین احساس متقابل، در مواردی مشاهده می‌شود که جانوران و پرندگان با روش‌های متفاوت به پاسگاه‌ها و مراکز محیط زیست پناه می‌آورند.

به گزارش ایسنا، تالاب بامدژ یکی از تالاب‌های استان خوزستان و در محدوده اهواز واقع است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان:

۵۰۰ هکتار از نی‌زارهای بخش ایرانی

هورالعظیم در آتش سوخت

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از سوختن ۵۰۰ هکتار از نی‌زارهای بخش ایرانی هورالعظیم در آتش‌سوزی اخیر خبر داد.

داود میرشکار در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: ۲۵ تیر ماه گزارشی از همکاران‌مان داشتیم، مبنی بر اینکه مخزن شماره ۱ تالاب هورالعظیم در شمال تالاب در قسمت ایران، دچار آتش‌سوزی شده است.

وی ادامه داد: این آتش‌سوزی در محلی سخت‌گذر رخ داده بود و حجم نی‌زارها بسیار زیاد بود و راه دسترسی به منطقه برای خاموش کردن آتش وجود نداشت. این در شرایطی است که وقتی نی‌زار آتش می‌گیرد آتش به شدت گسترش می‌یابد.

میرشکار گفت: همکاران ما تلاش بسیاری کردند تا وسعت آتش‌سوزی را کم کنند. هماهنگی لازم از سوی استانداری خوزستان، مدیریت بحران کشور و سازمان حفاظت محیط زیست انجام شد تا باگذرد آب‌پاش به منطقه اعزام شود، اما همکاران گزارشی دادند که آتش مهار شده است.

رفع مشکلات تأمین و توزیع آب در این استان ساحلی بود که بخش عمده آن به نتیجه رسید.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر یادآور شد: تأسیسات آب‌شیرین‌کن در مدار استان بوشهر در دولت دوازدهم سه سایت به ظرفیت تولید ۳۵ هزار و ۶۰۰ مترمکعب آب شرب بود که در دولت سیزدهم تعداد تأسیسات در مدار تولید به ۱۱ سایت با تولید ۱۰۳ هزار و ۱۰۰ مترمکعب افزایش یافته‌است.

رستمیان ادامه داد: ظرفیت تولید آب از تأسیسات آب‌شیرین‌کن در مدار استان بوشهر در دولت سیزدهم سه برابر افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: آمار آغاز عملیات اجرایی سایت‌های آب‌شیرین‌کن در دولت‌های قبل ۹ سایت به ظرفیت ۸۲ هزار مترمکعب بود که در دولت سیزدهم عملیات اجرایی ۶ سایت آب‌شیرین‌کن به ظرفیت ۱۰۸ هزار و ۷۵۰ مترمکعب آغاز شد که حدود ۳۵ درصد افزایش یافت.

رستمیان ادامه داد: مجموع تأسیسات آب‌شیرین‌کن افتتاحیه و در دست احداث استان بوشهر در دولت سیزدهم، ۲۱ طرح به ظرفیت ۲۴۰ هزار و ۳۵۰ مترمکعب است که افزایش بیش از ۵۰درصدی ظرفیت نسبت به قبل آن دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر گفت: بهره‌برداری طرح بزرگ آبرسانی سیراف به جم با سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریال از دیگر طرح‌ها در دولت سیزدهم بود.

استان هرمزگان

دادستان حاجی آباد در استان هرمزگان

خبر ۵۱۵؛

صدور کیفرخواست برای متهمان

آتش‌سوزی تونل تنگه‌زاغ هرمزگان



دادستان حاجی‌آباد در استان هرمزگان از صدور کیفرخواست برای متهمان حادثه آتش‌سوزی در تونل تنگه زاغ خبر داد. حمیدروح الامینی درباره آخرین وضعیت پرونده آتش‌سوزی در تونل تنگه زاغ اظهار کرد: پس از تکمیل روند تحقیقات و اخذ گزارش‌های کارشناسی در پرونده حادثه آتش‌سوزی در تونل تنگه زاغ شهرستان حاجی‌آباد که سبب جان باختن و مجروحیت تعدادی از هموطنان عزیزمان شد برای یک شخص حقیقی و دو شخصیت حقوقی کیفرخواست صادر شده است.

وی با بیان اینکه میزان تقصیر هر یک از متهمین در کیفرخواست مشخص شده است، گفت: پرونده متهمان این حادثه پس از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شده و امیدواریم هر چه سریع‌تر منجر به صدور حکم شود.

به گزارش ایسنا، یکشنبه اول مردامه‌ما ۱۴۰۲ در نتیجه وقوع تصادف و آتش‌سوزی ناشی از آن در تونل تنگه زاغ استان هرمزگان علاوه بر تخریب بخشی از تأسیسات این تونل ۴ نفر جان خود را از دست دادند و تعدادی به شدت مصدوم شدند.

در پی وقوع این حادثه و به علت اهمیت موضوع، رئیس کل دادگستری هرمزگان به دادستان شهرستان حاجی‌آباد کیش حق دریافت شهریه ندادند.

وی همچنین تأکید کرد بررسی شود که شخصیت‌های حقیقی و حقوقی ناظر بر این موضوع اعم از دستگاه‌های اداری، شرکت‌های حمل و نقل و دیگر اشخاص در این خصوص دچار قصور یا ترک فعل شده‌اند یا خیر و در صورت تأیید این موضوع، میزان قصور و تقصیر هر یک از آن‌ها مشخص شود.

کیش

مدیر آموزش و پرورش کیش:

دریافت شهریه در مدارس دولتی کیش

ممنوع است

مدیر آموزش و پرورش کیش با بیان اینکه ۲۷ مدرسه دولتی در این جزیره فعال است، گفت: مدارس دولتی در جزیره کیش حق دریافت شهریه ندارند.

صالح بهرام‌پور در گفت و گو با ایرنا در پاسخ به اینکه «آیا مدارس دولتی هیئت انبایی و نمونه دولتی حق دریافت شهریه دارند؟» بیان کرد: طبق قانون، مدارس دولتی هیئت انبایی و نمونه دولتی در قالب برنامه‌های فوق برنامه ارائه شده شهریه دریافت می‌کنند، اما باید توجه کرد این مدارس نباید در هنگام ثبت نام، دانش آموزان را الزام به پرداخت